Aqua, cūm reditum erit, Clerus vniuersus, genibus flexis, tacitus per horam dimidiam oret pro rebus publicis, quarum causa ratio Episcopi iussu indicatur.

Tūm postea acclamationes sanctē fiant ex formula ab Episcopo p̄scripta.

Acclamationibus factis, omnes Sacerdotes, & Clerici surgentes, cum reuerentia osculum pacis ab Episcopo accipiant, & sibi inuicem dent, cum timore, & amore Dei. Si verō Cleri, qui conuenerit, numerus is est, vt longius hic osculi ritus ducatur, ea ratio ineatur, vt P̄positi, & Archip̄sbyteri solum ab Episcopo illud accipiant; qui deinceps suo quique Clero dent; isque inter se mutuo item. Quod verō sancti osculi significatione ostendunt, id re ipsa p̄stent, vt coniuuentissimis animis, concordique voluntate, & pacis, atque charitatis studio quęcumque lecta, sancitaue sunt, sollicitē exequantur.

Demūm Episcopus Clero solemniter benedicat.

Archidiaconus verō p̄scriptis illis Pontificalis libri verbis Synodi dimissionem significet.

35 Post primæ Sessionis diem, reliquis deinceps diebus, à Canonico, vel ab eo, qui dignitatem obtinet, hebdomadario, Missa solemnī stata hora canatur.

36 Pluuialia item induantur, qui in Cathedrali Ecclesia dignitates, aut Canonicatus habent, & singuli Collegiatæ Ecclesię quouis nomine p̄fecti, peracto scilicet Missæ sacrificio, cūm initium fit Sessionis Synodalis. At in Missæ etiam solemnibus, cūm Episcopus celebrabit.

37 Manē item singulis Sessionis diebus, cūm sacræ preces libro Pontificali p̄scriptæ, ritē habitę erunt; Concio, Sermouē Ecclesiasticæ disciplinæ rationibus accommodatus, ab Episcopo, vel ab alio eius iussu habeatur.

38 Sessio autem, cūm ad horas pomeridianas prorogatur, detur stata hora signum campanæ ad illius significationem.

39 In qua continuata Sessione Episcopus amictum etiam, albam, stolam, pluuiale rubri coloris, pectorale, & mitram preciosam induet, duobus de more assistentibus.

Pronuncietque Episcopus initio orationem. Adsumus.

40 Vesperi autem, antequā vnusquisque diei Sessio dimittatur, Clerus vniuersus paulum tacitus, sanctē, religiosęque oret pro re, de qua orationem fieri, in eadem, vel in prima Sessione indictum est.

Cancel-

- 41 Cancellarius autem, à promotore rogatus omnis quotidianæ Sessionis, tùm matutine, tùm pomeridianæ acta publica conscribat, in librumque certum referat.
- 42 Peracta demùm tota vniuscuiusque diei Sessione, Episcopus de more solemniter benedicat.
- 43 His decretis de Synodi Diœcesanæ habendæ ratione, atque vsu per nos editis, addi, atque de his mutari aliquid in ijs, quæ aut ad dirigendæ Synodi rationem, ordinem, aut ad decretorum Prouincialium, aliarum sanctionum promulgationem pertinet, Episcopo ex causa liceat, prout ex Synodi suæ Diœcesanæ vsu esse videbitur.